[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.06.2019                                                   с. Туруханск
                                    № 521 - п
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение с гражданами и изменение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
В целях приведения правовых актов администрации Туруханского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 47, 48, 49, 57 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение с гражданами и изменение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Туруханского района                   (Е.А. Кунстман) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.

3.     Постановление администрации Туруханского района от 07.07.2017           № 968-п «Заключение с гражданами и изменение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», от 07.12.2018          № 1329-п «О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 07.07.2017 № 968-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги заключение с гражданами и изменение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в обественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района

   Е.Г. Кожевников